COMISSÃO DE SEGURIDADE SOCIAL E FAMÍLIA

REQUERIMENTO Nº     , DE 2008
(Do Sr. Rafael Guerra)

Requer  a  criação  da  Subcomissão
Especial para tratar da Reforma Tributária no
âmbito da Saúde.

Senhor Presidente,

Requeiro  a  Vossa  Excelência,  nos  termos  regimentais,  a  criação  da
Subcomissão Especial para tratar da Reforma Tributária no âmbito da Saúde.

Sala da Comissão, 06 de março de 2008

Deputado Rafael Guerra

*
6
4
B
B
D
2
C
E
0
0
*

  6

4B
B

D
2C

E
00